Município de Ventania
Estado do Paraná
Av. Anacleto Bueno de Camargo, 825 – Centro – CEP 84345.000 – Fone: 42-3274-1144
www.ventania.pr.gov.br
Secretaria de Educação

1

PROCESSO SELETIVO Nº 04/2023

ENSALAMENTO  - PROVA DISSERTATIVA

 O Prefeito do Município de Ventania e a Comissão Organizadora do Processo Seletivo

nomeada pela Portaria nº 135/2023 , no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista o

disposto no artigo 37 da Constituição Federal, Lei nº 11.788/2008 (Lei do Estagio) e Lei Municipal

nº 596/2012, no uso de suas atribuições, tornam público aos interessados o ensalamento do

Processo Seletivo N.°02/2022. A prova acontecerá dia 19 de abril de 2023 na Escola

Municipal Homero Talevi Campos, situada na Rua Manoel Barbosa, Nº 24, centro, Ventania. As

portas de acesso ao(s) prédio (s) onde serão realizadas as provas serão abertas às 12h30min e

fechadas às 13:00 horas, conforme horário de Brasília.

SALA 1

VENTANIA - SEDE

 CANDIDATO  RG

1 Angela Gabriela Ferreira da Silva 15.084.326-0

2 Catia de Oliveira  10.867.430-0

3 Daniele Camila Fernandes 12.623.517-8

4 Erica Machado Pedrozo 14.885.535-3

5 Fabiane Borges de Almeida 10.092.146-4

6 Jeovana Aparecida da Silva  15.287.867-2

7 Julia Chimarelli de Almeida  13.447.275-8

8 Larissa Vitoria Oliveira dos Santos 16.166.271-0

9 Stefani Vitoria de Lima 14.178.449-8

Ventania, 17 de abril de 2023.

Prefeitura Municipal de Ventania
Gabinete do Prefeito, 17 de abril de 2023.

José Luiz Bittencourt
Prefeito Municipal